

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Адмирала Лазарева наб., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тринадцать тысяч девятьсот девяносто семь рублей 47 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,3		13 997,47
АДС					0,3		13 997,47
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 32 мм (замена участка трубы ХВС кв.49)	ТЕРэ4.01-14-08-021	10 м	0,3	46 658,23	13 997,47
		БП-00026673 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм (осн)		шт	2	12,33	24,66
		БП-00029716 Угольник соединительный пресс DN 32х32 (осн)		шт	2	804,96	1 609,92
		БП-00028856 Gebo 1 1/4 (вн. резьба) (осн)		шт	2	1 999,33	3 998,66
		БП-00028379 Труба металлопластиковая DN 32х3,0 мм (осн)		м	3	305,37	916,11
		БП-00024258 Фитинг ст.черн.сгон Ду 32		шт	2	77,12	154,24
Прямые затраты по разделу:							8 817,63
в т. ч. зарплата:							2 087,47
Накладные расходы по разделу:							1 842,13
Сметная прибыль по разделу:							1 004,80
НДС 20% по разделу:							2 332,91
Итого по разделу, включая НДС:							13 997,47
Прямые затраты по всем разделам:							8 817,63
в т. ч. зарплата:							2 087,47
Накладные расходы по всем разделам:							1 842,13
Сметная прибыль по всем разделам:							1 004,80
НДС 20% по всем разделам:							2 332,91
Итого по разделам, включая НДС:							13 997,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС Жуйков П.А.